bericht S. 398 f. n. 10-c.

Universis presentes literas inspecturis Jacobus de Broa, archi-

diaconus Lunatensis in ecclesia Biterensi, domini pape thesaurarius,
salutern in Domino. Ad universitatis vestre [notitiam] tenore presen-

tium deducimus, quod ven. vir dommus Johannes Maurelli, sigillator
curie domini auditoris camcrc domini nostri pape, commissarius per
cameram deputātus ad recipiendum bona condam domini fratris Fre-

derici archiepiscopi Rigensis, per dominum nostrum papam

reservata, de ipsis bonis per ipsum receptis trecentas triginta duas

marchas, sex uncias et tres quartas argenti in diversis vasis et qui-
busdam aliis rebus ad pondus Avinionense, octo marchas tres uncias

et tres quartas auri in uno calice cum patena et duabus vinageriis
de auro ad dictum pondus, unam crucem cum reliquiis non pondera-
tam de argento, unam zonarn de sirico viridi munitam de argento,
12 anulos de auro cum diversis lapidibus, unum cloquear de jaspide
de podio munitum de argento, 2 altaria portatilia de jaspide, munita

de argento, et dua repositoria mitrorum cum zonis de sirico munitis

de argento, camcrc domine pape die date presentium assignavit, de

quibus sie vt premitttur assignatis ipsum dominum Johannern et ejus
bona prefate camcrc nomine absolvimus tenore presentium et quitamus,
has sibi literas sigillo nostro munitas in premissorum testimonium

concedentes. Datum Avinione die 13. mensis Maren anno Domini

1341-o, indictione 9., pontificatus sanetissimi patris et domini nostri

domini Benedicti divina Providentia pape XII. anno septimo.

3. [Anno 1341] Nov. 22 recepti sunt a reverendo patre domino

Anthonio electo Lomberiensi de pretio cujusdam grosse argenti sibi

vendite, que fuerat de bonis bone memorie domini Frederic i

archiepiscopi Rigensis, adportatis per dominum Berengarium
Blasini de Lugduno, extractis per dominum Johannem Avinionensem

episcopum et dominum Jacobum de Broa, thesaurarium domini pape,

de studio domini nostri, quod est a parte tinelli domini Regensis
episcopi, ponderis 14 march. 3 unc. 1 quart, argenti ad rationem 6 fior.

auri pro marcha quaiibet: 90 flor. auri 1 sol. 2 den. parve monete.

* Vat. A., Intr. et Ex. 192 (de diversis) fol. 26-v.

Gedr.: Göller, Einnahmen d. ap. Kammer unter Benedikt XII., 1920 S. 185.

Danach hier wiederholt.
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4. Ao. 1342 Febr. 23: Domino Berengario Blasini, gui missus

fuit apud Lugdunum de mandato camere apostolice pro quibusdam
iocalibus et bonis bone memorie Frederici archiepiscopi Ri-